
 

ve 
standartlarýna göre incelenmesi yapýlarak düzenlenen rapor sizlere sunulmuþtur. 

Yeni dönemde sözleþmesi yapýlacak Baðýmsýz Denetim Þirketinin seçimi konusu 
Genel Kurul Gündemine alýnmýþtýr.

AK-TUR TURÝZM VE ENDÜSTRÝ A.Þ.
YÖNETÝM KURULU

MUÐLA

Sayý : YKB.128-2022/390         04/07/2022
Konu : Yönetim Kurulu 2021-2022
Özel Hesap Dönemi Çalýþma Raporu

YÖNETÝM KURULU ÇALIÞMA RAPORU
Sayýn Ortaðýmýz,
Þirketimizin 2021-2022 Özel Hesap Dönemine iliþkin, Türk Ticaret Kanunu ve 

Sermaye Piyasasý Kanunu esaslarýna göre düzenlenen Yönetim Kurulu Çalýþma Raporu, 
Bilânço ve Gelir Tablosu ile Baðýmsýz Denetim Raporunu görüþmek amacýyla sizleri Olaðan 
Genel Kurul toplantýsýna davet ediyoruz.

Bu vesile ile sevgi ve saygýlarýmýzý sunuyoruz.

I. BÖLÜM
GENEL BÝLGÝLER

A- YÖNETSEL BÝLGÝLER: 
1- Raporun Dönemi:

Rapor,01.05.2021-30.04.2022 hesap dönemini kapsamaktadýr.
2- Ortaklýðýn Ünvaný :

Ak-Tur Turizm ve Endüstri A.Þ. (MUÐLA)
Ticaret Sicil No : 1226
Merkez Adresi : Cumhuriyet Cad. 24/1 MUÐLA
WEB Sitesi : www.ak-tur.com.tr
Ýletiþim Bilgileri
Telefon : 0 252 214 1303 – 0 252 214 17 90 – 0 252 214 2771
Fax : 0 252 214 1284

3- Dönem Ýçinde Görevli Yönetim ve Denetim Organlarý:
Yönetim Kurulu :
Fahrettin DOÐAN Baþkan 30.07.2021'de 3 yýl için seçilmiþtir.
Erdal TÜZEL Baþkan Vekili 30.07.2021'de 3 yýl için seçilmiþtir.
Turhan ALTIPARMAK Üye 30.07.2021'de 3 yýl için seçilmiþtir. 
L.Dilþat ANDÝÇ Üye 30.07.2021'de 3 yýl için seçilmiþtir.
Ünal DENÝZOÐLU Üye 30.07.2021'de 3 yýl için seçilmiþtir.

Yönetim Kurulunda herhangi bir deðiþiklik olmamýþtýr.

Baðýmsýz Dýþ Denetim zorunluluðu nedeniyle Þirketimizce; SPK'nýn listesinde yer 
alan ve Genel Kurulun da onayladýðý merkezi Ýstanbul'da bulunan REFORM BAÐIMSIZ 
DENETÝM A.Þ. ile sözleþme yapýlmýþ olup anýlan Þirket tarafýndan 01.05.2021 - 30.04.2022 
hesap dönemi ile ilgili hesaplarýn baðýmsýz dýþ denetim ilkelerine, esaslarýna ve
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Þirketimizde daimi çalýþanlarýn sayýsý 63 kiþidir, sezon içinde geçici iþçi çalýþtýrýlma 
zarureti nedeniyle bu sayý 150 kiþiyi geçmektedir. Aylýk ortalama 120 kiþidir.

1- Dönem Ýçinde Esas Mukavelede Yapýlan Deðiþiklikler:
Dönem içinde Esas Mukavelede deðiþiklik yapýlmamýþtýr.

B-SERMAYE ve ÝÞTÝRAKLER :

1- Ortaklýðýn Nominal Sermayesi Ýle Ödenmiþ Sermayesi:
Tamamý ödenmiþ olup 1.179.714,44 TL'dýr.

2- Sermaye Artýrýmý ve Temettü:
Önceki sermaye artýrýmlarýna ait hisse senetleri ve son artýrýlan sermaye için tüm 

ortaklarýmýza verilecek olan bedelsiz hisse senetleri ve rüçhan hakkýný kullanan 
ortaklarýmýza rüçhan hakký hisse senetlerinin daðýtýmýna devam edilmektedir. Hisse 
senetleri daðýtýmý Þirket merkezi ile Datça ve Bodrum Sitelerinde yapýlmaktadýr.

3- Ortaklýðýn Ýþtirakleri:
Þirketimizin; 380.380.-TL sermayeli Aksan Turizm Ýþletmecilik ve Ticaret A.Þ.'de 

%65.87 oranýnda 250.572,84 TL hissesi bulunmaktadýr.

C-YÖNETÝM ORGANI ÜYELERÝNE SAÐLANAN MALÝ HAKLAR

a)2020-2021 Genel Kurulunda  kararlaþtýrýlan Yönetim Kurulu Üyelerine 
katýldýklarý toplantý baþýna net 8.000.- TL huzur hakký ödenmiþtir. Bunun dýþýnda þirketimiz 
Yönetim Kurulu Üyelerine herhangi bir ücret, prim, ikramiye, kar payý gibi mali menfaatler 
adý altýnda herhangi bir ödeme yapýlmamýþtýr. Murahhas aza da bulunmamaktadýr.

b)Yönetim Kurulu Üyelerimize (a) bendinde belirtilen mali ödeme dýþýnda herhangi 
bir ödenek tahsisi yapýlmamýþ, sadece toplantýlarla ilgili yolculuk giderleri (uçak, otobüs 
v.s.) karþýlanmýþ konaklamalar genellikle Bodrum da ve kýþ aylarýnda da Yönetim Kurulu 
Üyelerinin büyük kýsmý Ýstanbul'da ikamet ettiðinden bazý toplantýlar Ýstanbul da yapýlmýþtýr. 
Þirketimizden hiçbir baþkan ve üyelere temsil gideri anlamýnda tahsisat yapýlmayýp, 
sigortalar ve benzeri teminatlar alýnmamýþtýr.

ÝDARÝ FAALÝYETLER
1-Yönetim Kurulu:
Yönetim Kurulundaki deðiþiklikler birinci bölümde yazýlmýþtýr.

2-Ýdari Personel ve Ýþçi Hareketleri:
   a)Þirketin üst yönetim personeli:
      Kadir SEVÝM-Genel Müdür
      Nafize CANDOÐAN-Muhasebe Müdürü
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II.BÖLÜM 
FAALÝYETLER

SAYGIDEÐER ORTAKLARIMIZ
Siz deðerli ortaklarýmýza bu vesile ile saygý ve sevgilerimizi sunuyor iyi bir yaz 

sezonu geçirmenizi diliyoruz.

Bilindiði gibi 2019 da baþlayan ve halende azalarak devam eden PANDEMÝ 
sebebiyle daha dikkatli çalýþmamýz, konjektürel dalgalanmalara ve muhtemel senaryolara 
karþý ürettiðimiz çalýþma programlarý doðrultusunda hareket etmeye, her þeye raðmen geçen 
yýllarda aldýðýmýz COVID tedbirlerini sürdürerek müþterilerimizin saðlýðýna gereken önemi 
verdiðimizi arz etmek isteriz.

 
Geçen sene zaruri olarak kamping dahil tüm tesislerimizde %80 kapasite ile çalýþtýk. 

Bu sene tam kapasite ile çalýþmayý planlamýþ bulunuyoruz.

Þu anda doluluk oranýmýz bazý aylar neredeyse tamamýna yakýný pazarlanmýþ 
olup þirketimize olan teveccüh her sene artarak devam etmektedir.
 

Bilindiði gibi;
 
Kâr payý daðýtýmýmýz planlamamýza göre;

2021-2022 hesap dönemi için (bu sene) %300 (üç kat)

2022-2023 hesap dönemi için %400 (dört kat)  

2023-2024 hesap dönemi için %500 (beþ kat) olarak   daðýtýlacaktýr.

Bu artýþ senelere sâri olarak artarak devam edecektir.

Bu konuda gerekli kaynak planlamasý yapýlmýþtýr.

GENEL KURULUMUZDA KARAR ALINMASI HALÝNDE TEMETTÜ 
ÖDEMELERÝ DERHAL BAÞLAYACAKTIR.

Bilindiði gibi, ödemede öncelik sýralamasýnýn, toplantýya katýlanlar veya kendisini 
vekalet ile temsil ettirenlerden baþladýðýný bildirmek isteriz.

Ayrýca ilk toplantýda karar alýnmasý için gerekli çoðunluðu saðlayýp derhal kâr 
payýna baþlamak arzumuz olup, bu konuda siz deðerli ortaklarýmýzýn gerekli 
hassasiyeti de göstereceklerine inancýmýz tamdýr.

Daha önceki yazýlarýmýzda da arz ettiðimiz üzere;

Memnuniyetle belirtmek isteriz ki;

Mor plajýn bulunduðu alan da 5 adet villa yapýlarak kiraya verilmektedir.
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Yine, fýrýn bölgesinde yapýlan AK-TUR BÝTEZ ARASTA alýþveriþ merkezimiz de   
tamamlanmýþ olup faaliyete geçmiþ bulunmaktadýr. Arasta ile ilgili bastýrýlan tanýtým 
broþürü ekte sunulmaktadýr.

Burada yapýlan Arasta, taþýnmaz sit alanýnda olduðundan, daha önce alýnmýþ imar 
aflarýndan istifade edilerek güçlendirme ruhsatý ile yapýlmýþtýr.

Bitez'de Arasta'nýn devamýnda olan, yol kenarýndaki, site kuruluþunda kantar 
olarak kullanýlan, yapý kayýt belgesi aldýðýmýz yer kahvaltý, çorba, dürüm ve ýzgara 
çeþitleriyle hizmet vermek amacýyla kiraya verilmiþtir.
 

Bundan sonraki projelerimiz ise;

Þirketimize ait çok güzel bir manzaraya hâkim alanda 7 yýldýzlý bir otel projemiz 
sürdürülmektedir. Bu yerle ilgili plan deðiþikliði Muðla Büyükþehir Belediyesinden 
geçerek Ankara'ya tasdik için gönderilmiþ olup takibimizdedir.

Elbette planladýðýmýz butik otel dünya örnekleri esas alýnarak (Miami de 
VERSACE gibi) ve marka otellerle iþ birliði içinde olacaktýr. Yaptýðýmýz temaslar da bu 
konuda uzman kuruluþlar projenin doðru olduðunu ifade etmektedirler.

Bu yatýrým uzun soluklu bir yatýrým olup elbette siz ortaklarýmýzýn görüþ ve kararý 
bizler için önemlidir.

 
Bir diðer projemiz ise KONGRE TURÝZM TESÝSLERÝ projesidir.

Halen mülkiyetimizde olup, imar planlarýnda hazine arazisi dahil bu bölgede kongre 
salon tesisleri bölgesi olarak planlanmasý Belediye tarafýndan öngörülmüþtür.

Bodrum da kongre turizmi, maalesef oteller de kongre salonlarý için yer 
ayýrmamalarý nedeniyle çok büyük bir eksiklik olarak görülmektedir. Bu tarzda bir tesisin 
kongre turizmi için ayrýlmasý ciddi gelir imkâný saðlayacaðý kanaatindeyiz.

Yapýlacak tesis konser alaný bitiþiðindedir. Keza butik otel' e 500m. uzaklýktadýr.
Böyle bir tesisin yapýlmasý þirketimiz bakýmýndan getirisi yüksek olacak ve hem 

hisse deðerleri ve hem de geliri yüksek olacaðý cihetle kâr payýnýn artýþýna da olumlu katkýsý 
olacaktýr.

Þirketin sahip olduðu tüm varlýk deðerlendirilmesi genel kurula kadar yetiþtirilecek 
ve WEB sitemizde yayýmlanacaktýr.

Her ne kadar geçmiþte deðerlendirme yapýlmýþ ise de daha sonra ilave edilen 
varlýklarla þirketimizin deðeri çok çok artmýþ bulunmaktadýr.

Bu arada þirketimizin yapýlacak olan projelerin belirlenmesine müteakip 
þirketimizin borsaya açýlmasý ile ilgili projeye de start verilecektir. Fakat ekonomide görülen 
dalgalanmalar ve turizm iþ kolunda görülen durgunluk bizleri bekleme durumuna 
almaktadýr. Konu ilgili birimlerimizce dikkatle ve özenle takip edilmektedir. Bu konuda 
SPK (sermaye piyasasý kurulu) þirket karlýlýðýný da esas alarak iþlem görme talebini 
yinelemiþtir.

Tesislerimizde daire ve eþyalarýnýn eskimesi ve müþteri þikayetlerinin artmasý 
nedeniyle bu sene 70 adet dairenin iç dizayn ve imalatlarý ile eþyalarý tamamiyle yenilenerek 
sezona yetiþtirilmiþtir.

Bilindiði gibi geçmiþ senelerde de yaptýðýmýz yenilemeler sonrasý þu anda 
yenilenmesi gereken 50 adet daire de önümüzdeki süreç de yenilenerek daha da talep görür 
hale getirilecektir.
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DATÇA DA YAPILAN FAALÝYETLERÝMÝZ;

Gerek kamping ve gerekse sitede yapýlan icraatlarýmýza gelirsek;  
Tarafýnýzdan da bilindiði þirketimizin Datça gurubu geçen yýllarda planlamasý 

yapýlan ve mutlak gerekli olduðu tespit edilen ünitelerini tamir tadilat ve yenileme 
iþlemlerini tamamlamýþtýr. Beraberinde çalýþan personelimizin merkez personel 
yönetmeliðine uygun olarak iþ sayýmlarý yapýlmýþ, insan kaynaklarý yönergeleri uyarýnca 
yeniden adlandýrýlmýþtýr. 
Bu iþlem sonunda þirket genel merkezince tüm ünitelerin denetlenmesi ve yönetilmesinde 
kullanýlan yazýlýma entegre edilmiþtir ve kurumsal çalýþmalar bitirilmiþtir.  Kýsaca 
özetlersek iþ ve eylemlerimizin tamamý þirket merkezimizin bilgi iþlem bölümüne 
aktarýlmakta, yetkili kiþilerin denetimine sunulmaktadýr. Ayrýca Turizm Bakanlýðýnýn 
mevzuatýna uygun olarak kamping yerleþkesi yeniden planlanmýþ, elektrifikasyon sistemi 
yetkili elektrik birimlerince yasalara uygun hale getirilmiþtir.

Kamping kot olarak site yerleþkesinin en yüksek yerlerinden biridir. Ýlaveten su 
deposuna uzaklýðý nedeni ile belirli basýnçta çalýþmasý gereken ünitelerimizde sorun 
yaþanmasýna neden olmaktaydý bu nedenle kamping içindeki kuyumuzun gerekli bakýmý 
yapýlarak ilave konulan hidroforla bu sorun giderilmiþtir. Kuyu suyumuzun yaptýrýlan 
analizinde KULLANIM SUYU OLARAK KULLANILABÝLÝR raporu alýnmýþtýr. 
Suyumuzun debisi uygun olduðu tespit edilince küçük koydaki Fastfood ünitemizde bu hatta 
baðlanmýþtýr. 

Datça yöresinin büyük sorunlarýndan biri olan elektrik kesintisi kamping tesisi 
içinde büyük sorunlara neden olmasý dikkate alýnarak bir adet trafo ve uygun güçte bir 
jeneratör satýn alýnarak problem çözülmüþtür.

Datça sitesindeki þirketimizin gayrimenkulleri Taþ evler bölümünde yapýlan 3 
müstakil konutla takviye edilmiþ diðer konutlarýmýzýn tamamý yenilenmiþtir. Geçmiþ 
yýllarda bu konutlarýn tüm getirisi þu an konutlarýmýzýn bir aylýk kira geliri eþ deðerinde bir 
rakam kadardý. Þu anda bu konutlarýmýz tüm sezon için kiralanmýþtýr. Kampingimizde 
bulunan oda, karavan, çadýr alanlarý da aylara göre deðiþiklik gösterse de þu anda ortalama 
%85 oranýnda tamamý kiralanmýþtýr.

Yönetim olarak sitemiz yaþayanlarýna farklý konsepte hizmet verecek bir yapýya 
kavuþturulmasý konusunda karar alýnmasý sonrasý öncelikle Kamping içerisindeki 
Restoranýmýz ele alýnmýþ, asýl yapýya müdahale etmeden küçük dokunuþlarla çok güzel bir 
yapýya dönüþtürülmüþ ve iç dizayný da yeni yapý ile uyumlu hale getirilmiþtir. Beraberinde 
tüm mutfak üniteleri de son sistem gereçlerle donatýlmýþ olup çok önemli görülen artý 4, eksi 
18 kapasiteli soðuk hava deposu satýn alýnmýþtýr.

Küçük koydaki Restoran (fastfood) konusunda uzman bir firmaya yaptýrýlan bir 
proje ile tamamen yenilenmiþ, bulunduðu alana uygun, þirketimizeve þirketimize ve 
sitemize yakýþan yörenin en güzel yeri olmaya aday bir yapý haline dönüþtürülmüþtür. 

Datça sitesi pazar yeri iþleten birimle maliye arasýnda ortaya çýkan kayýt ve vergisel bir 
sorun nedeni ile iþleten birimin yasalara uygun çözüm üretememesi sonunda þirketimiz 
Pazar yerinin kapanmamasý için iþletmeyi sahiplenmiþ ve site yaþayanlarýnýn maðdur olmasý 
giderilmiþtir. Pazar yerinin imkanlar ölçüsünde yenileme iþlemlerine baþlanýlmýþ ve devam 
edilmektedir.

Site kuruluþu esnasýnda dinlenme alaný çay kahve ikramlarýnýn yapýldýðý yer (LEO 
BEACH yanýnda) farklý mimari yapýsý ile dikkat çeken bu alan þirketimizce yeniden 
yaptýrýlan bir proje ile site hizmetine sunulacaktýr. 
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SAYGI  DEÐER ORTAKLARIMIZ  

Tarafýnýzdan da bilindiði gibi hizmet sektörü insan odaklý bir alan olup, hizmeti 
sunan birimlerin mutlak profesyonel kadrolarla çalýþmasý baþarý için olmazsa olmaz bir 
kriterdir. Eðer bu kulvarda baþarýyý yakalamak veya ayakta kalmak talebiniz varsa 
çalýþanlarýnýz ve hizmete sunulan alanlarýnýz 21. yüz yýla hazýrlanan sektör deðerlerini 
karþýlar bir seviyeye getirilmesi tek þart olduðu, bunun yanýnda yöremizde olduðu gibi 4 ay 
çalýþarak 12 ay ayakta kalmak handikabý da bu sektörün bizim yöremizdeki iþ ve eylemlerin 
baþarý þansýný çok etkilemektedir. Ama biz baþaracaðýz buna inanýyoruz.

Bilindiði gibi  hepimizin arzusu ve talebi;

Daima daha iyisi olmak, iyi bir iþletme olmak, yasalarýn öngördüðü tüm þartlarý 
eksiksizce uygulayabilen ve kendini bulunduðu çaða tüm üniteleri ile adapte olmuþ bir yapý 
ortaya koymaktýr. Çalýþmalarýmýz bu yönde özenle ve dikkatle yürütülmektedir. 

Þirketimiz kurumsal yapýsýný tamamlamýþ, her kademede çalýþan personel þirkete 
aidiyetini anlamýþ, gerekli formasyonunu tamamlamýþ, 21. yüzyýl tekniðine uygun ve 
baþarýlý bir kurumun ortaya çýkmasý için özveri ve sadakat içerisinde görev ifa etmektedir. Bu 
sistemin tam ve noksansýz olarak yürümesi için gerekli teknik ekipman bilgi desteði ve ortam 
kendilerine sunulmuþtur. Tüm birimlerimiz en son sürüm programlarla iþlerini yürütmekte, 
þirket bünyesindeki en küçük bir iþlem kontrolle yetkili kiþiler tarafýndan anýnda görülmekte 
hata anýnda derhal müdahale edilmektedir.

Genel kurulumuz da daha geniþ bilgi sunmak arzusuyla hepinize saðlýklý, mutlu 
yýllar geçirmenizi diler saygýlar sunarýz.

ÞÝRKET ALEYHÝNE AÇILAN VE ÞÝRKETÝN MALÝ DURUMUNU VE 
FAALÝYETLERÝNÝ ETKÝLEYEBÝLECEK NÝTELÝKTEKÝ DAVALAR VE OLASI 
SONUÇLARI HAKKINDA BÝLGÝLER;

Þirketimiz bünyesinde HUKUK ÝÞLERÝ servisi kurularak daimi görev yapmak 
üzere Av. Kýymet Yonca TAN SÝNOP göreve devam etmektedir.

Daha önce dýþarýdan dava takibiyle görevlendirilen Avukatlar bu dosyalarýný takip 
edeceklerdir.

Bunlar dýþýnda tüm yeni takip ve dosyalar kendi hukuk servisince takip 
edilmektedir.

Vekillerince devam etmekte olan davalar listesi aþaðýdadýr,
Burada olasý talepler (Müddeabihler belirtilmiþtir)

Avukat Kýymet Yonca TAN SÝNOP tarafýndan takip edilen davalar;

1. Muðla 2. Asliye Ceza Mahkemesi'nin 2011/35 sayýlý dosyasý; Ak-Tur Turizm 
ve Endüstri AÞ.'nin katýlan olduðu hizmet nedeniyle güveni kötüye kullanma suçundan bir 
kýsým eski yöneticilerin sanýk olarak yargýlandýðý dosyadýr. Ýlgili iddianamede hizmet 
iliþkisinin kötüye kullanýlmasý suretiyle sanýklarýn/ yöneticilerin yüklenici Yapý Endüstri 
Ltd. Þti. lehine kefil olmasý ve  Ak-Tur Turizm ve Endüstri AÞ.'ye ait 1609 parsel numaralý 
taþýnmazýn satýlmasýna sebep olunmasý ile  müflis durumdaki Tuyda Ltd Þirketi'nin satýn 
alýnmasý sebebiyle þirketin zarara uðratýlmasý eylemlerinden kaynaklanan hizmet 
nedeniyle güveni kötüye kullanma suçu kapsamýndaki davada bir kýsým sanýklar yönünden 
uzlaþmaya gidilmiþ olup uzlaþma raporu kapsamýnda düþme kararý verilmiþtir. Diðer 
sanýklarýn ise beraatine karar verilmiþ olup dosya istinaf incelemesindedir. 
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2.Bodrum 1. Asliye Hukuk Mahkemesi'nin 2021/34 E. sayýlý dosyasý; Davacý Ak-
Tur Turizm ve Endüstri AÞ' nin davalý Bodrum Belediye Baþkanlýðý aleyhine açtýðý 333 
Ada 1 parsele kayýtlý taþýnmaza iliþkin tapu iptal ve tescil davasýdýr. Ak-Tur AÞ.'nin ana 
tapusu içinde iken ve bedelsiz olarak kamuya terk edilen alan ile ilgili  (Balcýlar Mevki 157 
ada 1 parsel 16, 18, 19 paftada bulunan 5427,15 m2 lik kýsmýn) tapu kanunu 21. mad. 
dayanarak ihdasen belediye kendi adýna tescil ettirmiþtir. Belediyenin kendi adýna tescil 
ettirdiði tapunun iptali ile þirket adýna tescili talepli dava ikame edilmiþtir. Dosyada karar 
verilmesine yer olmadýðýna dair karar verilmiþ olup gerekçeli kararýn yazýlmasý 
beklenmektedir.

3.Bodrum 3. Asliye Hukuk Mahkemesi' nin 2008/489 E. sayýlý dosyasý; Davacý 
Maliye Hazinesi'nin, davalý Ak-Tur Turizm ve Endüstri AÞ aleyhine açtýðý, Bodrum Ýlçesi, 
Bitez Beldesi, Balcýlar mevkiinde devletin hüküm ve tasarrufu altýnda bulunan kýyý kenar 
çizgisi içinde kalan taþýnmaz ve deniz yüzeyinde þirket tarafýndan muhtasarlarýn yapýldýðý 
gerekçesiyle açýlan elamanýn önlenmesi ve kal talepli davadýr. Dosyada kýsmen kabul 
kýsmen red kararý verilmiþ olup dosya istinaf incelemesindedir. 

4.Muðla 1. Asliye Hukuk Mahkemesi'nin 2019/379 E sayýlý dosyasý; Davacý Ak-
Tur Turizm ve Endüstri AÞ' nin davalýlar bir kýsým eski yöneticilerin müflis durumdaki 
Tuyda Tur.  Ýþl. Ýnþ. San. ve Tic. Ltd.  Þti.'yi devir alarak þirketi zarara uðrattýðý gerekçesiyle 
aleyhlerine açýlan tazminat davasý olup dava reddedilmiþtir. Dosya temyiz edilmiþ olup 
Yargýtay incelemesindedir.

5.Muðla 1 Ýdare Mahkemesi 2018/520 E. Sayýlý dosya; Davacýsý Ak-Tur Turizm ve 
Endüstri AÞ. ve davalýsý Bodrum Kaymakamlýðý olan dosya ecrimisil düzeltme 
ihbarnamesinin (757,007,41-TL- Beyaz Plaj ) iptaline iliþkin olup dava kabul edilmiþtir. 
Davalýnýn istinaf talebi reddedilmiþ olup dosya davalý tarafça temyiz edilmiþ olup Danýþtay 
incelemesindedir.

6. Muðla 1 Ýdare Mahkemesi 2018/490 E. Sayýlý dosya; Davacýsý Ak-Tur Turizm ve 
Endüstri AÞ. ve davalýsý Bodrum Kaymakamlýðý olan dosya ecrimisil düzeltme 
ihbarnamesinin (159,721,41 –TL) iptaline iliþkin olup talebimiz yerel Mahkeme tarafýndan 
kabul edilmiþtir. Davalýnýn istinaf talebi reddedilmiþ olup dosya davalý tarafça temyiz 
edilmiþ olup Danýþtay incelemesindedir.

7. Bodrum 4 Asliye Ceza Mahkemesi 2019/311 E. ( yeni esas 2022/282) Sayýlý  
dosya, Þikayetçisi Ak-Tur Turizm ve Endüstri AÞ.' ye ait  apart 1 tesislerinde meydana 
gelen sanýk  hakkýnda  iþ yeri  dokunulmazlýðýný ihlal, binanýn eklentileri içinde muhafaza 
altýna alýnmýþ eþya hakkýnda hýrsýzlýk  dosyasýnda sanýk lehine beraat  kararý verilmiþ olup 
dosya istinaf  incelemesinden  ceza almasý yönünde bozulmuþ olup yargýlamasý devam 
etmektedir.

8.Bodrum 2.Asliye Hukuk Mahkemesi 2020/419 E. Sayýlý dosya; Davalýsý Ak-Tur 
Turizm ve Endüstri AÞ. olan Yeþil Plaj ile ilgili Müdahalenin Meni davasý olup dosyada 
mevcut tüm deliller ve tanýk beyanlarý da nazara alýndýðýnda dava konusu yeri davalýnýn 
iþlettiði kanaatine varýlmakla ispatlanamayan davanýn reddine karar verilmiþ ve dosya 
davacý tarafýndan istinaf edilmiþtir.

9.Bodrum 4.Asliye Hukuk Mahkemesi 2019/84 E. Sayýlý dosya; Davacýsý Ak-Tur 
Turizm ve Endüstri AÞ. olan Yeþil Plaj ile ilgili Müdahalenin Meni davasý görevsizlik  
kararý üzerine istinaf incelemesinden bozma ile dönerek  2022/114  E. Sayýlý dosyasýna 
kaydedilmiþtir. Yargýlama devam etmektedir.
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10.Bodrum 2 Sulh Hukuk Mahkemesi 2018/1132E sayýlý dosya; (dava deðeri 
59.000TL) Davalýsý kiracý aleyhine açýlan tahliye ve alacak istemli davada Mahkeme 
kiralanan taþýnmazýn tahliyesine ve alacak talebinin kabulüne karar vermiþtir. Karara karþý 
kiracý tarafýndan istinaf kanun yoluna gidilmiþtir. 

11. Bodrum 1 Ýcra Müdürlüðü 2020/1536E sayýlý dosya ;(takip tutarý 60.872,26TL) 
aleyhine açýlan tahliye ve alacak istemli davada Bodrum 2 Sulh Hukuk Mahkemesi'nin 
2018/1132E sayýlý kiracýnýn kiralanan taþýnmazdan tahliyesine ve alacak talebinin kabulü 
yönündeki kararý icraya konulmuþtur. Kiracý/ borçlu karara karþý istinaf kanun yoluna 
gittiðinden teminat karþýlýðý mehil vesikasý verilmiþtir.

12. Bodrum 1 Sulh Hukuk Mahkemesi 2019/553E sayýlý dosya ;(dava deðeri 
50.000TL) Davacý kiracý tarafýndan 31.08.2014 tarihli kira sözleþmesi ve eki sözleþmenin 
geçerli olmadýðýnýn tespiti ve iptali istemli açýlan davada deliller toplanmakta olup; tahliye 
davasýnýn kesinleþmesi bekletici mesele yapýlmýþtýr. 

13. Datça icra Müdürlüðü 2020/323 E. Sayýlý dosya; Datça Küçük Ev isimli 
iþletmedeki kiracýnýn borçlu  olduðu tahliye talepli icra takibi dosyasý olup borçlunun itirazý 
üzerine takip durmuþtur.

14.Datça Sulh Hukuk Mahkemesi 2021/9 E. Sayýlý dosya; Datça Küçük Ev isimli 
iþletmedeki kiracýnýn davalýsý  olduðu itirazýn iptali ve tahliye talepli dava dosyasýndan 
tahliye kararý verilmiþ olup gerekçeli kararýn yazýlmasý beklenmektedir.

15.Bodrum 4 Asliye Hukuk Mahkemesi 2021/63 E.  Sayýlý dosya; Davalýsýnýn eski 
personelimizin olduðu müdahalenin meni ve ecrimisil talepli dava dosyasý müdahalenin 
meni yönünden dava kabul edilmiþ olup ecrimisil yönünden kýsmen kabul edilmiþtir. Karara 
karþý davalý tarafýndan istinaf kanun yoluna gidilmiþtir.

16.Ýstanbul 23. Ýcra Müdürlüðü 2021/9656 E. sayýlý dosya; Muðla 1. Asliye Hukuk 
Mahkemesi'nin 2019/379 E. sayýlý dosyasýndaki kararýn reddi üzerine bir kýsým davalýlar 
vekili tarafýndan icraya koyulan ilam vekalet ücreti olup teminat mektubu sunularak icra 
geriye býrakýlmýþtýr.

17.Bodrum 2. Asliye Hukuk Mahkemesi'nin 2021/508 E. sayýlý dosyasý; Davalýsý 
Ak-Tur Turizm ve Endüstri AÞ. olan Yeþil Plaj ile ilgili muarazanýn giderilmesi  davasý olup , 
dava konusu taþýnmazda davacýnýn hak sahibi olmadýðý anlaþýldýðýndan, davacýnýn aktif 
husumet ehliyeti bulunmadýðý kanaatine varýlarak reddine karar verilmiþtir. 

18. Bodrum Ýþ Mahkemesi 2021/90 E.  sayýlý dosyasý; Davalýsý Ak-Tur Turizm ve 
Endüstri AÞ. olduðu  davacý iþçinin 1980- 2016 tarihleri arasýnda Ak-Tur Sitesi Ýnþaatýndan 
çalýþtýðý gerekçesiyle hizmet tespiti davasýna iliþkin olup yargýlama devam etmektedir.

19.Bodrum Cumhuriyet Baþsavcýlýðý 2022/3334 Soruþturma sayýlý dosya, 
Müþtekinin Ak-Tur Turizm ve Endüstri AÞ. olduðu dosya yeþil plajda meydana gelen olaya 
iliþkin olup soruþturma aþamasýndadýr.

20. Bodrum Cumhuriyet Baþsavcýlýðý 2022/5344 Soruþturma sayýlý dosya, 
Müþtekinin Ak-Tur Turizm ve Endüstri AÞ. olduðu dosya yeþil plajda meydana gelen olaya 
iliþkin olup soruþturma aþamasýndadýr.

21. Bodrum Cumhuriyet Baþsavcýlýðý 2022/6245 Soruþturma sayýlý dosya, 
þüphelinin Ak-Tur Turizm ve Endüstri AÞ.'nin yetkilileri dosya yeþil plajda meydana gelen 
olaya iliþkin olup soruþturma aþamasýndadýr.
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22. Marmaris 1. Ýcra Dairesi 2022/1531 E. sayýlý dosya, borçlusunun Ak-Tur Turizm 
ve Endüstri AÞ. olduðu aidat alacaðýndan kaynaklanan  393.471, 00-TL bedelli takip olup 
itiraz üzerine durmuþtur. 

23. Datça Sulh Hukuk Mahkemesi 2022/170 E. sayýlý dosya, Davalýsýnýn Ak-Tur 
Turizm ve Endüstri AÞ. olduðu davacý yanýn aidat alacaðýndan kaynaklanan itirazý 
kaldýrýlmasý ve %20 icra inkar tazminatý talepli dava olup dilekçeler aþamasýndadýr. 

Avukat Özlem AYAZÖZ tarafýndan takip edilen davalar:

1.Bodrum 1 Asliye Hukuk Mahkemesi 2018/265E davacý olan 7 kiþi yönünden 
dava deðeri 755.801,32TL 81 kiþi tarafýndan Ak-Tur A.Þ. aleyhine açýlan Bodrum 1 Asliye 
Hukuk Mahkemesi 2009/117E sayýlý Sarnýç evleri olarak bilinen Bitez 1609 sayýlý parsel 
üzerinde yapýlan ve üçüncü kiþilerin aldýðý evlerdeki ipoteklerin terkini, hükmen tescil 
davasý tazminat davasýna dönüþmüþ olup; feragat nedeniyle davacý sayýsý 7 kiþiye 
düþmüþtür. Aleyhe sonuçlanan dava Yargýtay tarafýndan esas hakkýnda incelemeye 
geçilebilmesi için öncelikle usuli eksikliklerin giderilmesi için bozulmuþtur. Mahkeme 
bozmaya uymuþ olup; feragat edenler yönünden ayýrma kararý verip önceki karar gibi 
“davanýn kabulüne” karar vermiþtir. Davanýn kabulü kararýna karþý yapýlan temyiz ve karar 
düzeltme sonrasýnda karar kesinleþmiþtir. 

2.Ankara 23. Ýcra 2020/6533E, 2020/6541E, 2020/6542E, 2020/7453E, 
2020/7454E, 2020/7455E ve Ankara 14 Ýcra 2021/2065E 1.595.586,25TL

Bodrum 1 Asliye Hukuk Mahkemesi'nin 2018/265E sayýlý kararý icra konulmuþ 
olup; icra dosyasýna ilam gereði ödemeler yapýlmýþtýr.

3.Muðla 2 Aðýr Ceza Mahkemesi 2010/156E

Bitez beldesi 1609 nolu parsel sayýlý taþýnmaz üzerinde yetkisiz vekalet sebebiyle 
banka lehine ipotek tesis eden tapu çalýþanlarýnýn yargýlanmasýna yönelik dava Bodrum 2 
Asliye Ceza Mahkemesi'nin 2009/729E sayýlý dosyasý tapu çalýþanlarýna yönelik olarak 
açýlan Muðla 2 Asliye Ceza Mahkemesi 2010/156E sayýlý dosya ile birleþtirilmiþtir. 
Mahkemece verilen beraat kararý temyiz Ak-Tur A.Þ. tarafýndan temyiz edilmiþ olup; 
temyiz incelemesi sonrasý beraat kararý kesinleþmiþtir.

4.Ak-Tur A.Þ. tarafýndan açýlan Bodrum 3 Asliye Hukuk Mahkemesi 2017/58E 
dava deðeri 3.511.546TL Ýpoteðin iptali ve kötü niyet tazminatý davasýnda; ipoteðin ve icra 
takibinin iptaline karar verilmiþ, takip miktarý üzerinden Ak-Tur A.Þ. lehine %20 icra inkar 
tazminatýna hükmedilmiþtir. Karar, Yargýtay tarafýndan icra satýþý nedeniyle Ak-Tur 
A.Þ.'nin davacý sýfatýnýn olmadýðý gerekçesiyle bozulmuþtur. Taþýnmazý devralan 3. kiþiler 
davacý yerine geçmiþ olup; Mahkeme Menfi Tespit talebi yönünden davanýn kabulüne 
karar vermiþtir. Karar davalý tarafça  temyiz  edilmiþ olup; karar temyiz incelemesindedir. 

5.Bodrum 4 Asliye Hukuk Mahkemesi 2016/53E

Komþu parsel malikleri tarafýndan; komþu parsellerin yüzölçümünün azalmasý 
sebebiyle komþu parsel maliki olan Ak-Tur A.Þ ve diðer komþu parseller aleyhine 
düzeltmenin iptali davasýný açmýþtýr. Bilirkiþi raporu lehe gelmiþ olup; davanýn Ak-Tur A.Þ. 
yönünden reddine karar verildi. Karar Ak-Tur A.Þ. yönünden kesinleþti.
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6. Bodrum 2 Asliye Hukuk 2017/654E dava deðeri 171.235,85TL 

      Ýskeleden atlayarak yaralanan kiþinin tedavi masrafý yapan sigorta þirketi; yapmýþ 
olduðu bu masraflarýn rücuan tazmini için Ak-Tur A.Þ ve yönetim kurulu üyeleri hakkýnda 
dava açmýþ olup; dava sigorta þirketine ihbar edilmiþtir. Mahkeme davanýn kýsmen kabulü 
ile; Ak-Tur A.Þ. aleyhine 80.274,43TL  tazminata hükmetmiþtir. Karar,  istinaf 
incelemesindedir. 

7.Ýstanbul 18. Ýcra Dairesi 2016/39180E takip tutarý 245.682,73TL

Sigorta þirketi  tarafýndan Bodrum 2 Asliye Hukuk Mahkemesi'nde 2017/654E  
sayýlý ilamý Ýstanbul 18. Ýcra Dairesi'nde 2016/3918E numarasýyla icraya konulmuþ olup; 
takibe konu ilamýn tehiri icra talepli istinaf edilmesi sebebiyle;  teminat bedeli dosyaya 
yatýrýlarak mehil vesikasý alýnmýþ ve takip durdurulmuþtur.

8.Ýstanbul 25 Ýcra Hukuk Mahkemesi 2022/181E

Ýstanbul 18. Ýcra Dairesi'nde 2016/3918E sayýlý dosyasýnda teminata esas dosya 
hesabýnýn ilama aykýrý hesaplandýðýndan bahisle Ýcra Mahkemesine þikayette 
bulunulmuþtur.  Mahkeme dosyanýn bilirkiþiye tevdiine karar vermiþ olup; bilirkiþi 
teminata esas dosya hesabýnýn 37.291,82TL yüksek hesaplandýðý yönünde rapor 
sunmuþtur.

9.Bodrum 2 Ýcra 2022/1545E takip tutarý 29.518,81TL

Sigorta þirketi  aleyhine  Bodrum 2 Asliye Hukuk Mahkemesi'nde 2017/654E  
sayýlý ilamýnýn kýsmen reddine karar verilen kýsmý için yargýlama giderleri yönünden icraya 
konulmuþ olup; teminat bedeli dosyaya yatýrýlýp mehil vesikasý alýnmasý nedeniyle takip 
durmuþtur.

 10.Bodrum 2 Sulh Hukuk Mahkemesi 2018/1132E dava deðeri 59.000TL

Kiracý aleyhine açýlan tahliye ve alacak istemli davada Mahkeme kiralanan 
taþýnmazýn tahliyesine ve alacak talebinin kabulüne karar vermiþtir. Karara karþý 
kiracý tarafýndan istinaf kanun yoluna gidilmiþtir.

11. Bodrum 1 Ýcra Müdürlüðü 2020/1536E takip tutarý 60.872,26TL

Kiracý aleyhine açýlan tahliye ve alacak istemli davada Bodrum 2 Sulh Hukuk 
Mahkemesi'nin 2018/1132E sayýlý kiracýnýn kiralanan taþýnmazdan tahliyesine ve alacak 
talebinin kabulü yönündeki kararý icraya konulmuþtur. Kiracý/ borçlu karara karþý istinaf 
kanun yoluna gittiðinden teminat karþýlýðý mehil vesikasý verilmiþtir.

12. Bodrum 1 Sulh Hukuk Mahkemesi 2019/553E dava deðeri 50.000TL

Kiracý tarafýndan 31.08.2014 tarihli kira sözleþmesi ve eki sözleþmenin geçerli 
olmadýðýnýn tespiti ve iptali istemli açýlan davada Bodrum 2. SHM 2018/1132E sayýlý 
dosyanýn kesinleþmesi bekleniyor.

13.Bodrum 1 Ýcra Müdürlüðü 2019/8922E takip tutarý 50.000TL

Kiracý aleyhine açýlan tahliye ve alacak istemli takipte borca itiraz edilmiþ olup 
takip durmuþtur. 
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14. Bodrum 2 Ýcra Müdürlüðü 2020/1289E takip tutarý 19.600TL

Kiracý aleyhine açýlan tahliye ve alacak istemli takipte borca itiraz edilmiþ olup 
takip durmuþtur. 
 

15. Muðla 1 Ýdare Mahkemesi'nde 2017/1466E

Ak-Tur A.Þ. tarafýndan Çevre ve Þehircilik Bakanlýðý aleyhine 12.07.2017 
tarihinde askýya çýkarýlan Bitez Mahallesi 3. derece doðal sit sýnýrlarý içinde yer alan yol 
düzenlemesi ile Balcýlar mevkii 426 ada 1 parsel ve 427 ada 1 parsele yönelik hazýrlanan 
1/5000 ve 1/1000 ölçekli Bitez Koruma amaçlý Revizyon Ýlave Nazým ve Uygulama Ýmar 
planlarýnýn  iptali istemli davada plan iptal edilmiþ olup;  Ýstinaf Mahkemesi Ýlk Derece 
Mahkemesi'nin “iptal kararýný” kaldýrmýþ olup; karar temyiz incelemesi sonrasýnda 
kesinleþmiþtir.

 16.Danýþtay 13. Daire 2021/3179E

 Bitez 349 ada 2 parseldeki ihale kararýnýn iptali için Özelleþtirme Ýdaresi 
Baþkanlýðý'na karþý dava açýlmýþ olup; Danýþtay savcýsýnýn davanýn reddi yönündeki 
görüþüne itiraz dilekçesi sunulmuþtur.

 17.Bodrum 3 ASHM 2022/13 D.Ýþ

D plajda bulunan yapýlar ve deðerlerine iliþkin delil tespiti talebinde 
bulunulmuþtur.

 18. Muðla Valiliði Çevre ve Þehircilik Ýl Müdürlüðü'nün Yapý Kayýt Belgeleri'nin 
iptali kararýnýn iptali için 15 adet dava açýlmýþtýr. Mahkemelerin  “idari iþlemin iptali” 
kararý üzerine  Yapý Kayýt Belgelerinden 6 adedi yeniden geçerli hale gelmiþ, 8 adet yapý 
kayýt belgesinin iptali kararý için açýlan dava reddedilmiþ, 1 adet yapý kayýt belgesi için 
henüz karar verilmemiþtir. 

Avukat Hafize SABANCI tarafýndan takip edilen davalar: 

1) Ýstanbul 6. Asliye Ticaret Mahkemesi'nin 2014/712 E. sayýlý dosyasý. Davacý 
Aktur Turizm ve Endüstri A.Þ. tarafýndan, davalý Asya Katýlým Bankasý A.Þ. 
aleyhine açýlmýþ menfi tespit davasýdýr. Dosya karar düzeltme aþamasýndadýr.

2) Ýstanbul Anadolu 6. Asliye Ticaret Mahkemesi 2014/398 E. Tarafýmýzca açýlmýþ 
kayýt kabul davasýdýr. Ýstanbul 6. Asliye Ticaret Mahkemesi'nce görülen dosya 
bekletici mesele yapýlmýþtýr. Yargýlamaya kaldýðý yerden devam edilecektir. Dava 
derdesttir.

Gerekli duyarlýlýðý göstereceðiniz inancýyla siz ortaklarýmýza saygýlarýmýzý sunar, 
saðlýk ve mutluluklar dileriz.
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 FÝNANSAL YAPIYA ÝLÝÞKÝN FAALÝYETLER 
V.U.K.Karþýlaþtýrmalý Bilanço ve Açýklamalarý 

a-)Aktif Tablo:
AKTÝF TABLO

a-)Pasif Tablo:
PASÝF TABLO

12

01.05.2020-30.04.2021  01.05.2021-30.04.2022

01.05.2020-30.04.2021  01.05.2021-30.04.2022

I.DÖNEN VARLIKLAR  
    A-) Hazýr Deðerler
    B-) Menkul Kýymetler
    C-) Ticari Alacaklar
    D-) Diðer Alacaklar
    E-) Stoklar
     F-) Gelecek A ylara Ait Giderler ve Gelir Tahakkuklarý        
    G-) Diðer Dönen Varlýklar           
II.DURAN VARLIKLAR
    A-) Ticari Alacaklar
    B-) Diðer Alacaklar
    C-) Mali Duran Varlýklar
    D-) Maddi Duran Varlýklar
    E-) Maddi Olmayan Duran Varlýklar
    F-) Gelecek Yýllara Ait Giderler
    AKTÝF TOPLAMI

I.KISA VADELÝ YABANCI KAYNAKLAR
 A-) Mali Borçlar
 B-) Ticari Borçlar
 C-) Diðer Borçlar
 D-) Alýnan Avanslar
 E-) Ödenecek Vergi ve Diðer Yükümlülükler
 F-) Borç ve Gider Karþýlýklarý
 G-) Gelecek Aylara Ait Gelir ve Gider Tahakkuklar  
II.UZUN VADELÝ YABANCI KAYNAKLAR
 A-) Banka Kredileri
  B-) Borç ve Gider Karþýlýklarý
   C-) Gelecek Yýllara Ait Gelir ve Gider Tahakkukl.
III.ÖZ KAYNAKLAR  
 A-) Ödenmiþ Sermaye
 B-) Sermaye Düzeltmesi Olumlu Farklarý 
 C-) Kar Yedekleri     
 D-) Geçmiþ Yýl Karý   
 E-) Dönem Net Karý (Zararý)
PASÝF TOPLAMI   

27.366.243,19
11.532.565,22
7.915.105,81
1.280.987,46

635.366,35
4.651.942,33

59.363,62
     1.290.912,40 

 37.168.504,83
9.476.381,58

 10.087,95 
      4.180.025,29 

 21.595.647,90 
   1.378.745,35 

 527.616,76
 64.534.748,02 

19.911.306,27
1.985.935,50
1.662.033,11

 2.923.325,06
14.251.372,79

211.736,10
 - 1.141.928,87

18.832,58
10.456.620,58
8.431.221,77
1.968.889,70

56.509,11
34.166.821,17
1.179.714,44
5.670.081,25

17.528.143,60
3.859.400,81
5.929.481,07

64.534.748,02  

 28.988.573,82
 1.338.616,53

      14.203.678,92
 1.226.008,30 
 1.158.496,52 
 5.412.689,09 

 160.311,92 
 5.488.772,54

 51.069.312,03
 3.556.607,34

--
 4.180.025,29

 41.354.825,11
 1.634.788,10 

 343.066,19 
 80.057.885,85       

33.093.716,30
3.500.000,00
3.802.884,01 

 3.396.983,75
18.518.815,06

710.079,49
- 2.025.677

5.190.631,39
8.141.297,03
5.154.581,56
2.974.210,72

12.504,75
38.822.872,52
1.179.714,44
5.670.081,25

18.129.661,97
6.902.934,63
6.940.480,23

80.057.885,85            



13

    

  
Dipnot

Denetimden Geçmiþ Denetimden Geçmiþ

VARLIKLAR Referanslarý 30.04.2022 30.04.2021

  

Dönen Varlýklar

 

Nakit ve Nakit Benzerleri

   

Finansal Yatýrýmlar

 

Ticari Alacaklar

    

-

 

Ýliþkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar

   

Diðer Alacaklar

 

    

-

 

Ýliþkili Olmayan Taraflardan Diðer Alacaklar

  

   

Stoklar

 

   

Peþin Ödenmiþ Giderler

 

   

Cari Dönem Vergisiyle Ýlgili Varlýklar

 

Diðer Dönen Varlýklar

Toplam Dönen Varlýklar

 

27.111.470 24.210.758

    

Duran Varlýklar

   

Diðer Alacaklar

   

    

-

 

Ýliþkili Olmayan Taraflardan Diðer Alacaklar

 

9

 

71.784

71.784

21.721

21.721
Yatýrým Amaçlý Gayrimenkuller 12 93.962.714 73.698.389

Maddi Duran Varlýklar 13 213.871.862 215.730.325

Kullaným Hakký Varlýklarý 14 540.917 552.719

Maddi Olmayan Duran Varlýklar 15 1.544.573 1.479.115

Peþin Ödenmiþ Giderler 11 3.698.866 3.529.355

Toplam Duran Varlýklar 313.690.716 295.011.624

TOPLAM VARLIKLAR 340.802.186 319.222.382

AK-TUR TURÝZM VE ENDÜSTRÝ A.Þ. VE BAÐLI ORTAKLIÐI
30.04.2022 - 30.04.2021 TARÝHLERÝ ÝTÝBARÝYLE KONSOLÝDE FÝNANSAL DURUM TABLOLARI

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirasý ("TL") olarak ifade edilmiþtir 

5 1.368.359
14.785.200
1.381.816

1.062.612
2.025.677
5.513.283

1.381.816
186.733
186.733
787.790

11.591.133
8.190.000
1.037.916
1.037.916

1.141.930

1.321.865

24.004
24.004

286.555

617.355

6

8

9
10
11

27
20
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AK-TUR TURÝZM VE ENDÜSTRÝ A.Þ. VE BAÐLI ORTAKLIÐI

30.04.2022 ve 30.04.2021 TARÝHLERÝ ÝTÝBARÝYLE KONSOLÝDE FÝNANSAL DURUM TABLOLARI 

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirasý ("TL") olarak ifade edilmiþtir.)

  
Dipnot

KAYNAKLAR
 

Referanslarý
iþ

Denetimden 
Geçm

30.04.2022

Denetimden 
Geçmiþ

30.04.2021

Kýsa Vadeli Yükümlülükler

 
 
Kýsa vadeli borçlanmalar 7 3.967.680 3.279.506
Uzun vadeli borçlanmalarýn kýsa vadeli kýsýmlarý 7 3.844.905

3.301.184
1.872.772
1.679.063Ticari Borçlar

   

-

 

Ýliþkili Olmayan Taraflara Ticari Borçlar

 

8 3.301.184

3.849.956

1.679.0631.679.063

3.112.806
Çalýþanlara Saðlanan Faydalar Kapsamýnda Borçlar

 

18 597.842

842.654

499.358
Diðer Borçlar

 

-

 

Ýliþkili Taraflara Diðer Borçlar

 

4 3.121.000 2.646.770
-

 

Ýliþkili Olmayan Taraflara Diðer Borçlar

 

9 728.956 466.036
Ertelenmiþ Gelirler

 

11 25.073.146 15.395.875
2.206.839Kýsa Vadeli Karþýlýklar

   

-

 

Diðer Kýsa Vadeli Karþýlýklar

 

16 560.002 1.971.054
-

 

Çalýþanlara Saðlanan Faydalara Ýliþkin Kýsa Vadeli Karþýlýklar

 

18 282.652 235.785
Diðer Kýsa Vadeli Yük ümlülükler

 

20

 

189.992 72.947

Toplam Kýsa Vadeli

 

Yükümlülükler

   

41.667.359 28.119.166

Uzun Vadeli Yükümlülükler

 

Uzun vadeli borçlanmalar 7 1.191.171 4.878.246
Kiralama iþlemlerinden kaynaklanan yükümlülükler 7

 

591.060 591.526
Ertelenmiþ Gelirler

 

11

 

1.501.540

1.730.132

1.501.540

515.989
515.989

Uzun Vadeli Karþýlýklar

   

-

 

Çalýþanlara Saðlanan Faydalara Ýliþkin Uzun Vadeli Karþýlýklar

 

18

 

1.730.132
Ertelenmiþ Vergi Yükümlülüðü

 

27

 

24.800.519 24.682.815

Toplam Uzun

 

Vadeli Yükümlülükler

   

29.814.422 32.170.116

  

Toplam Yükümlülükler

   

71.481.781 60.289.282

ÖZKAYNAKLAR

Ana Ortaklýða Ait Özkaynaklar

 

267.347.971 256.850.215
Ödenmiþ Sermaye

 
 
 

21 1.179.714 1.179.714
Sermaye Düzeltme Farklarý

 

21 5.670.081 5.670.081
Karþýlýklý Ýþtirak Sermaye Düzeltmesi (-)

 

21 (704) (704)
Kar veya Zararda Yeniden Sýnýflandýrýlmayacak 
Birikmiþ Diðer Kapsamlý Gelirler veya Giderler
- Yeniden Deðerleme ve Ölçüm Kazanç / Kayýplarý 21 178.970.774

178.070.870
178.970.774
178.953.332

- Aktüeryal Kazanç / Kayýplar 21 (899.904) (17.442)
Kar veya Zararda Yeniden Sýnýflandýrýlacak Birikmiþ Diðer Kapsamlý Gelirler 

veya Giderler
Kardan Ayrýlan Kýsýtlanmýþ Yedekler 21 16.048.769 15.522.251
Geçmiþ Yýllar Karlarý/Zararlarý 21 52.639.594 53.983.183
Net Dönem Karý/Zararý 28 13.739.647 1.542.358

Kontrol Gücü Olmayan Paylar 1.972.434 2.082.855

TOPLAM ÖZKAYNAKLAR 269.320.405 258.933.100

TOPLAM KAYNAKLAR 340.802.186 319.222.382
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Denetimden 
Geçmiþ

Denetimden 
Geçmiþ

Dipnot 
Referanslarý

01.05.2021-
30.04.2022

01.05.2020-
30.04.2021

Hasýlat 22 39.769.741 22.206.069
Satýþlarýn Maliyeti (-) 22 (23.940.796) (14.942.065)

BRÜT KAR / ZARAR 15.828.945 7.264.004

Genel Yönetim Giderleri (-) 23 (6.970.819) (5.092.677)
Pazarlama, Satýþ ve Daðýtým Giderleri (-) 23 (1.254.024) (1.007.280)
Esas Faaliyetlerden Diðer Gelirler 24 4.444.574 7.919.958
Esas Faaliyetlerden Diðer Giderler (-) 24 (1.343.457) (4.950.362)

ESAS FAALÝYET KARI / ZARARI 10.705.219 4.133.643

  

Yatýrým Faaliyetlerinden Gelirler 25

 

6.897.711 336.345

  

FÝNANSMAN GÝDERÝ ÖNCESÝ FAALÝYET KARI / ZARARI 17.602.930 4.469.988

Finansal Gelirler

 

26 994.159 931.309
Finansal Giderler (-)

 

26 (1.517.133) (1.315.987)

SÜRDÜRÜLEN FAALÝYETLER VERGÝ ÖNCESÝ KARI / ZARARI 17.079.956 4.085.310

Sürdürülen Faaliyetler Vergi (Gideri) / Geliri
- Dönem Vergi Gelir / (Gideri) 27 (3.104.428) (1.892.596)
-

 

Ertelenmiþ Vergi Gelir / (Gideri)

 

27

 

(339.922) (782.677)

  

SÜRDÜRÜLEN FAALÝYETLER DÖNEM KARI / ZARARI

  

13.635.606

13.635.606

1.410.037

1.410.037

    

DÖNEM KARI / ZARARI

 
  

Dönem Karý/Zararýnýn Daðýlýmý
Kontrol Gücü Olmayan Paylar (104.041) (132.321)
Ana Ortaklýk Paylarý

 

28 13.739.647 1.542.358

  

Pay Baþýna Kazanç

 

Sürdürülen Faaliyetlerden Pay Baþýna

 

Kazanç

 

28 0,1165 0,0131

  

DÝÐER KAPSAMLI GELÝR / (GÝDER)

 

Kar veya Zararda Yeniden Sýnýflandýrýlmayacaklar (888.872) (18.051)
Tanýmlanmýþ Fayda Planlarý Yeniden Ölçüm Kazançlarý / Kayýplarý 18 (1.111.090) (22.564)

4.513Ertelenmiþ Vergi Gideri/Geliri 27 222.218

  

DÝÐER KAPSAMLI GELÝR / (GÝDER)

 

888.872 18.051

  

Toplam Kapsamlý Gelir Daðýlýmý 12.746.734 1,391.986
Kontrol Gücü Olmayan Paylar

  

(110.451) (132.321)
Ana Ortaklýk Paylarý

  

12.857.185 1.524.307

AK-TUR TURÝZM VE ENDÜSTRÝ A.Þ. VE BAÐLI ORTAKLIÐI

01.05.2021- 30.04.2022 VE 01.05.2020- 30.04.2021 DÖNEMLERÝNE ÝLÝÞKÝN KONSOLÝDE KAR VEYA ZARAR 

VE DÝÐER KAPSAMLI GELÝR TABLOLARI

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirasý ("TL") olarak ifade edilmiþtir.)
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Av. Fahrettin DOÐAN
Baþkan
(Ýmza)

Erdal TÜZEL
Baþkan Vekili

(Ýmza)

L.Dilþat ANDÝÇ
Üye

(Ýmza)

 Turhan ALTIPARMAK
Üye

(Ýmza)
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AKTÝF HESAPLAR

I-DÖNEN VARLIKLAR   

A-Hazýr Deðerler: 1.338.616,53

28.988.573,22

1- Kasa: 23.917,00
30.04.2021 tarihi itibariyle kasa mevcudumuz.

2- Bankalar: 746.287,38

30.04.2022 tarihi itibariyle bankalardaki toplam mevduatýmýz.
-Muðla Ýþ Bankasý A.Þ. 4000 Hesap 175.134,73
-Muðla Ýþ Bankasý Euro Hesabý 17.175,29
-Datça Ýþ Bankasý 302848 Hesap 8.384,74
-Datça Ýþ Bankasý Euro Hesabý 10.434,77

AK-TUR TURÝZM VE ENDÜSTRÝ A.Þ.’NÝN
01.05.2021 - 30.04.2022 DÖNEMÝ BÝLANÇO TAHLÝLÝ

 

 

-Bodrum Yapý Kredi Bankasý 823468 9

 

Hesap

                       

2,95

 

-Muðla Yapý Kredi Bankasý 60397828

 

Hesap

     

2.611,66

 

-Muðla Yapý Kredi Bankas ý 56974317 nolu USD Hesabý

           

6.037,09

 

-Bodrum Finansbank

 

15585759 Hesap

      

186,80

 

-Bodrum Türk Ekonomi Bankasý 42861549 Hesap

         

51.407,60

 

-Bodrum Türk Ekonomi Bankasý 6389439 Hesap

              

453.652,79

 

-Bodrum Türk Ekonomi Bankasý 42
-Bodrum Türk Ekonomi Bankasý 42857637 Hesap

858252 Hesap

                

18.667,76
36,00

 

-Bodrum Türk Ekonomi Bankasý 43539612

 

USD

 

Hesabý

               

2.555,20

 
             

            
            

    

3- Diðer Hazýr Deðerler:

                        

568.412,15

 

30.04.2021 tarihi itibariyle kredi kartý geçtileri.

 

           

B-Menkul Kýymetler :

            

14.203.678,92

1- Diðer Menkul Kýymetler:

                 

-Muðla Ýþ Bankasý 801 Yatýrým Fonu   

                       

26.212,29

 

-Muðla Yapý Kredi Bankasý Euro Bond Hesabý

         

14.177.466,63

 

             

C-Ticari Alacaklar

 

:  

                                   

1.226.008,30

 

1-Alýcýlar            

                                                        

140.106,83

 

2-Verilen Depozito ve teminatlar       

                           

12.808,51

   

3-Þüpheli Ticari Alacaklar

           

1.073.092,96

 

D-Diðer Alacaklar:                      

                                                        

1.158.496,52

 

1-Baðlý Ortaklýklardan Alacaklar

             

871.763,11

 

2-Diðer Alacaklar

               

286.733,41

 

E-Stoklar:                                                     

                    

5.412.689.09

                 

1-Ýlk Madde ve Malzeme 

                                             

787.790,12

 
        

2-Verilen Sipariþ Avanslarý

                   

4.624.898,97

 

F-Gelecek Aylar a Ait Gider ve Gelir Tahak.:
                    

160.311,92
           

1-Gelecek Aylara Ait Giderler.                
                       

158.658,30
 

2-Gelir Tahakkuklarý       1.653,62 
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G-Diðer Dönen Varlýk lar: 5.188.772,54
1-Devreden Katma Deðer Vergisi 5.426.556,64,
2-Ýþ Avanslarý 1.813,90
3-Personel Avanslarý 60.402,00

II-DURAN VARLIKLAR 51.069.312,03
A-Ticari Alacaklar:                                       3.556.607,34

1- Verilen Depozito ve Teminatlar:                      
-Muðla TEDAÞ Þube Müdürlüðü                         733,00

 

-Datça TEDAÞ Þube Müdürlüðü 

              

1.272,23

 
 

-Marmaris Orman Ýþletme Müdürlüðü               

       

40,00

 
 

-Bodrum TEDAÞ Þube Müdürlüðü    

             

4.000,68

 
            

-Bodrum

 

Belediyesi             

     

755,00

 
 

-Milangaz A.Þ.

         

99,00

 
            

-Yýldýz Gýda

 

Tütün San.Ltd.Þti.

       

90,30

 
 

-Bodrum Mal Müdürlüðü

       

793,91

 
 

-Hürtop Meþrubat Paz.Ltd.Þti.

  

110,50

 

-Maviay Gýda Paz.Ltd.Þti.

    

728,00

      
 

-Bodrum Aydem A.Þ. 

     

40.590,90

 

-Hakan Gýda Tur.San.Tic.Ltd.Þti.

  

186,45

 

-Muðla Büyükþehir Belediyesi

  

679.20
80,00

 

-Acarlar Tic.San. A.Þ.

    
 

-Tespo Tüketim Mallarý A.Þ.

     

60,00

 

-Asya Katýlým Bankasý
Datça Aydem A.Þ.

     

3.500.000,00

 

-

      

5.152,17

 

-
-
Yaðmur Su
Fatih Acar Ticaret A.Þ.

       

840,00
396,00

 
          
                     
 
 
   

B-Mali Duran Varlýklar

                                       

4.180.025,29
1-Baðlý Ortaklýklar

                                                    

4.180.025,29

   

Aksan Turizm Ýþletmecilik ve Ticaret A.Þ.’ne

 

          

Þirketimizin ayni ve nakdi sermaye iþtiraki.

 
 
   

C-Maddi Duran

 
Varlýklar:

            
41.354.825,11

       

1-

 

Arazi ve Arsalar    

                                                

1.187.737,75       
2-

 
Yeraltý ve Yerüstü Düzenleri    

                   
1.962.186,59       

3-
 

Binalar                     
                                          

14.952.123,63       
4-Tesis makine ve

 
cihazlar 

                  
1.738.997,26

       5-  Taþýtlar                 1.627.909,31

       6-  Demirbaþlar             12.387.108,13

       7-  Birikmiþ Amortismanlar (-)                                -   13.463.124,14

       
8-

 
Yapýlmakta Olan Yatýrýml ar 

                                          
20.961.886,58

        
   

D-Maddi Olmayan Duran Varlýklar:

                                   

1.634.788,10

       

1-Haklar

                                    

481.686,49

       

2-Özel Maliyetler

                          

3.266.226,91

       

3-Diðer Maddi Olmayan Duran Vrl.  

                     

284.794,21
4-Birikmiþ Amortismanlar(-)                       

                 

-2.397.919,51

E-Gelecek Yýllara Ait Gider ve Gelir Tahakkl. 343.066,19
1-Gelecek Yýllara Ait Giderler 527.616,76

                    
  AKTÝF VARLIKLAR TOPLAMI 80.057.885,58
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 PASÝF KAYNAKLAR

 
  

I-

 

KISA VA DELÝ YABANCI KAYNAKLAR

      

33.093.716,30

      

A-Mali Borçlar

         

3.500.000,00

          

1-Banka Kredileri

                 

3.500.000,00

 
 
      

B-Ticari Borçlar

                                                       

3.802.884,01

          

1-Satýcýlar

                               

3.329.554,03

 
                   

5.649,80

 
          

3
2
-
-
Diðer Ticari Borçlar
Alýnan Depozito ve Teminatlar

           

467.680,18

 
                                
 
      

C-Diðer  Borçlar

                    

3.396.983,75

          

1-Ortaklara Borçlar 

                               

2.739.758,98

 
          

2-Personele Borçlar

         

32.963,15

 
          

3-Diðer Çeþitli Borçlar 

        

624.261,62

 
 
      

D-Alýnan  Avanslar

                            

18.518.815,06

          

1-Bodrum Sitemizdeki apartlar ve 

 

  

Datça Sitemizdeki Kamping için

 
  

alýnan rezervasyon kaparolarý.       

                              

18.423.264,75

 
          

2-Alýnan Diðer Avanslar

                                          

95.550,31

 
 
      

E-Ödenecek Vergi ve Diðer Yükü mlülükler

         

710.079,49

          

1-Ödenecek Ver gi ve Fonlar

          

78.362,24

 
          

2
3
-
-
Ödenecek Sos.Güv.Kes
Matrah Artýrýmý

.

                   

456.964,61
174.752,64

 
 
      

F-Borç ve Gider Karþýlýklarý

       

-

 

2.025.677,40

          

1-

 

Dönem Karý Vergi ve Diðer Yüküml. Karþý lýðý

  

3.104.427,78

 
          

2-Dönem Karý Peþin Ödenen

 

Vergi ve Yüküml.

          

- 5 .130.105,18 

  
 
      

G-Gelecek Aylara Ait Gelirler

                                  

5.190.631,39

          

1-Gelecek Ay lara Ait Gelirler

                  

5.190.631,39

 
 
  

II-

 

UZUN VADEL Ý YABANCI KAYNAKLAR

              

8.141.297,03

        

A-Mali Borçlar:

         

5.154.581,56

            

1-Banka Kredileri

       

5.154.581,56

 
      
       

B-Borç ve Gider Karþýlýklarý:

                     

2.974.210,72
1-Kýdem Tazminatý Karþýlýklarý        2.974.210,72

C-Gelecek Yýllara Ait Gelir ve Gider Tahakkuklarý 12.504,75
1-Gelecek Yýllara Ait Gider Tahakkuklarý 12.504,75

III- ÖZ KAYNAKLAR 38.822.872,52
A-Ödenmiþ Sermaye: 6.849.795,69

1-Sermaye: 1.179.714,44
Þirketimizin 2788 ortaðýnýn sahip olduðu 
ve karþýlýklarýný ödedikleri beheri 1 kuruþ
nominal deðerde 117.971.444 hisseye tekabül 
eden Þirket Sermayesi.

2-Sermaye Düzeltmesi Olumlu Farklarý 5.670.081,25
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B-  Kar Yedekl eri:              18.129.661,97

           1-Yasal Yedek ler                                1.509.939,29  
           

2-Olaðanüstü Yedekler
                           

2.005.893,02
 

           
3-Özel Fonlar                                           

                             
14.613.829,66

 
 
     

C-Geçmiþ Yýl Karlarý

         

6.902.934,63

    
     

D-Dönem Net Kârý:

                    

6.940.480,23

          

Þirketimizin 01.05.2021-30.04.2022

 

hesap

 

dönemi karýdýr.

PASÝF KAYNAKLAR TOPLAMI 80.057.885,85
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A-BRÜT SATIÞLAR 40.693.117,81
   1-Yurt Ýçi Satýþlar 39.872.208,44
    a)Turizm Ýþletmecilik Geliri      28.216.173,55
    b)Restoran,Bar Büfe Geliri 4.409.848,87
    c)Kamping Geliri 4.213.305,07
    d)Datça Büfe Geliri 802.655,25
    e)Kira Gelirleri 2.088.606,08
    f)Cabana Geliri 129.025,43

     g) Sair Gelirler 12.594,19
   2-Diðer Gelirler 820.909,37
    a)Hazinece Karþýlanan Sigorta Primi Ýþveren His. 820.909,37

B-SATIÞ ÝNDÝRÝMLERÝ -1.054.947,71
C-NET SATIÞLAR 39.638.170,10
D-SATIÞLARIN MALÝYETÝ (-) -21.776.484,16
   1

   2

-

-

Satýlan Hizmet Maliyeti 

Diðer Satýþlarýn Maliyeti 

(-)

 

-20.435.393,72

-1.341.090,44
   BRÜT SATIÞ KARI VEYA ZARARI 17.861.685,94
E-FAALÝYET GÝDERLERÝ -11.274.884,15
   1-Pazarlama Sat.ve Dað.gid. (-)

 
-1.254.023,81

   2-Genel Yönetim Giderleri (-)
 

-10.020.860,34
   FAALÝYET KARI VEYA ZARARI 6.586.801,79
F-DÝÐER FAALÝYET.OLAÐAN GELÝR VE KARLAR 9.128.668,64
   1-Faiz Gelirleri 1.033.786,44
   2-Konusu Kalmayan Karþýlýklar 145.617,64
   3-Kambiyo Karlarý 7.949.264,56
G-DÝÐER FAAL. GÝDER VE ZARARLARI -278.898,92
   1-Komisyon Giderleri (-) -102.904,93
   2-Kambiyo Zararlarý(-)

 
  -175.993,99

H-FÝNANSMAN GÝDERLERI (-) -1.329.068,74
   1-Kýsa Vadeli Borçlanma Gid. (-)

 
-1.329.068,74

   OLAÐAN KAR VEYA ZARAR 14.107.502,77
I-OLAÐANDIÞI GELÝR VE KARLAR 2.357.650,82
   1-Dið.olaðandýþý Gelir Ve Karlar 2.357.650,82
 J-OLAÐANDIÞI GÝDER VE ZARARLAR(-) -6.420.245,58
   1-Diðer Olaðandýþý Gider ve Zarar (-) -6.420.245,58
   DÖNEM KARI VEYA ZARARI 10.044.908,01
K-DÖNEM KARI VERGÝ VE DÝÐ.YAS.YÜK.KAR.(-) -3.104.427,78
   DÖNEM NET KARI VEYA (ZARARI ) 6.940.480,23

AK-TUR TURÝZM VE ENDÜSTRÝ A.Þ.NÝN (MUÐLA) 

01.05.2021-30.04.2022 DÖNEMÝNE AÝT T.T.K.,K.V. VE 

V.U.K. HÜKÜMLERÝNE GÖRE DÜZENLENEN AYRINTILI 

GELÝR TABLOSUDUR.
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1.179.714,44

1.509.939,29

A grubu paylar 1.temettü 

sonrasý kalan karýn % 10'unu 

almaya hak kazanýr,

SPK’ya Göre Yasal Kayýtlara (YK) 

Göre
3. Dönem Kârý 17.079.956,00 10.044.908,01

4. Vergiler ( - ) 3.444.350,00 3.104.427,78

5. Net Dönem Kârý ( = ) 13.635.606,00 6.940.480,23

6. Geçmiþ Yýllar Zararlarý ( - ) 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7. Genel Kanuni Yedek Akçe ( - )

8. NET DAÐITILABÝLÝR DÖNEM KÂRI (=) 13.635.606,00

13.635.606,00

6.940.480,23

6.940.480,23

1.388.096,05

1.388.096,05

1.388.096,05

9. Yýl Ýçinde Yapýlan Baðýþlar ( + )

10. Baðýþlar Eklenmiþ Net Daðýtýlabilir Dönem Kârý

Ortaklara Birinci Kâr Payý 1.388.096,05

1.388.096,05

1.388.096,05

- Nakit

- Bedelsiz 0,00

0,00

- Toplam

12. Ýmtiyazlý Pay Sahiplerine Daðýtýlan Kâr Payý

13.
Daðýtýlan Diðer Kâr Payý - Yönetim Kurulu Üyelerine, -

Çalýþanlara -    Pay Sahibi Dýþýndaki Kiþilere
0,00

14. Ýntifa Senedi Sahiplerine Daðýtýlan Kâr Payý 0,00

15. Ortaklara Ýkinci Kâr Payý 2.250.000,00 2.250.000,00

2.944.473,159.639.598,92

16. Genel Kanuni Yedek Akçe 357.911,03 357.911,03

17. Statü Yedekleri 0,00 0,00

18. Özel Yedekler 0,00 0,00

0,00 0,00

19. OLAÐANÜSTÜ YEDEK

20. Daðýtýlmasý Öngörülen Diðer Kaynaklar

11.

Ak-Tur Turizm ve Endüstri A.Þ. 2021 Yýlý Kâr Payý Daðýtým Tablosu (TL)

1. Ödenmiþ/Çýkarýlmýþ Sermaye

2. Genel Kanuni Yedek Akçe (Yasal Kayýtlara Göre)

Esas sözleþme uyarýnca kâr daðýtýmýnda imtiyaz var ise söz konusu imtiyaza iliþkin bilgi

KÂR PAYI ORANLARI TABLOSU
TOPLAM DAÐITILAN 

KÂR PAYI / NET 
DAÐITILABÝLÝR DÖNEM 

KÂRI

NAKÝT (TL) BEDELSÝZ (TL) ORANI (%) TUTARI (TL) ORANI (%)

A 77,10 0 0,03084 3,08

3,08B 3.638.018,95

3.638.096,05

0 0,03084

TOPLAM 0

GRUBU
TOPLAM DAÐITILAN KÂR PAYI 0,01 TL NOMÝNAL DEÐERLÝ PAYA 

ÝSABET EDEN BRÜT KÂR PAYI

NET
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